Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 16:37
Link do produktu: https://www.pcomp3000.pl/stalowy-ogrzewacz-tarasowy-activejet-aph-is800-p-12287.html
Stalowy ogrzewacz tarasowy
Activejet APH-IS800
Cena brutto 239,00 zł
Cena netto 194,31 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 37796743
Kod producenta APH-IS800
Kod EAN 5901443121299
Producent ActiveJet
Opis produktu
Stalowy ogrzewacz tarasowy Activejet APH-IS800
Specyfikacja
Moc grzewcza
800 W
Kolor światła
Bursztynowy
W zestawie pilot zdalnego sterowania
Nie
Stopień ochrony IP
IP44
Źródło ciepła
Prąd elektryczny
Liczba poziomów mocy
1
Wbudowany wyłącznik
Tak
Certyfikaty
RoHS, ISO 14001, ISO 9001
Uchwyt do przenoszenia
Tak
wygenerowano w programie shopGold
Kolor produktu
Czarny
Koła transportowe
Nie
Teleskopowy
Nie
Model
Wolnostojący grzejnik ogrodowy
Regulowana wysokość
Nie
Materiał obudowy
Plastik, Stal nierdzewna
Częstotliwość wejściowa AC
50-60 Hz
Napięcie wejściowe AC
220-240 V
Wysokość produktu
610 mm
Waga produktu
2,8 kg
Szerokość produktu
200 mm
Głębokość produktu
200 mm
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju)
RoHS
Szerokość
250mm
Długość
663mm
Wysokość
182mm
wygenerowano w programie shopGold
Parametry
Gwarancja: 24 miesięcy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold